様式第１号（第６条関係）

日光市車両広告掲載申込書

  年  月  日

日 光 市 長 様

申請者  住 所

（事業者名・代表者名）

  氏 名

電 話

担当者

日光市有バス車両等広告掲載取扱要領に基づき、下記のとおり申し込みます。

掲載希望

（裏面、掲載可能

路線一覧参照）

路線名 車両種類 台数

□足尾 JR 日光駅線・赤

倉線・遠上線

□落合線・猪倉線

□小来川線

□鬼怒川温泉女夫渕線

□バス

□ワゴン車

台

台

掲載希望期間
  年  月  日から  カ月

※掲載期間は、１箇月単位です。

（参考）

掲載希望箇所

□運転席側

□乗降口側

□後部

（参考）

掲載方法

□ステッカー

□マグネット

□ラッピング（※施工期間が２～３日間の場合に要相談）

※足尾 JR 日光駅線・赤倉線・遠上線については面積制限があります。

「左右側面部それぞれ１㎡以下、後部 0.5 ㎡以下」

注意事項
別途、屋外広告物の申請が必要になります（足尾 JR 日光駅線・赤倉線・

遠上線は申請不要）。